
河南省南水北调受水区平顶山供水配套工程褚庄泵站安全生产技术指导及日常

养护服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNHC-ZB-2024018）

       
公示结束时间：2024年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省南水北调受水区平顶山供水配套工程褚庄泵站安全生产技术指导及日

常养护服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南平煤神马人力资源有限公司，投标报价：165万元，质量：

达到委托人要求有关规定，满足实际工作需要，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：平顶山市明润二次供水服务有限公司，投标报价：166.098万元，

质量：达到委托人要求有关规定，满足实际工作需要，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南硕禄建设工程有限公司，投标报价：166.35万元，质量：

达到委托人要求有关规定，满足实际工作需要，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南平煤神马人力资源有限公司)的项目负责人：耿欢欢/;

      中标候选人(平顶山市明润二次供水服务有限公司)的项目负责人：刘金栋/;

      中标候选人(河南硕禄建设工程有限公司)的项目负责人：蒋永乐/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南平煤神马人力资源有限公司)的资格能力条件：完全相应招标文件要

求;

      中标候选人(平顶山市明润二次供水服务有限公司)的资格能力条件：完全相应招标文

件要求;

      中标候选人(河南硕禄建设工程有限公司)的资格能力条件：完全相应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南平煤神马人力资源有限公司)的评标情况：实质性响应招标文件要

求;

      中标候选人(平顶山市明润二次供水服务有限公司)的评标情况：实质性响应招标文件



要求;

      中标候选人(河南硕禄建设工程有限公司)的评标情况：实质性响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：平顶山市南水北调工程运行保障中心

地 址：平顶山市新华区建设路西段 270号

联系人：张先生

联系方式：0375-8980202

招标咨询服务机构：河南省河川工程监理有限公司

地址：郑州市郑东新区康平路 16号

联系人：张先生、吴先生     

电话：0371-69153806、69153902

三、其他

    河南省南水北调受水区平顶山供水配套工程褚庄泵站安全生产技术指导及日常养护服

务项目开标会议于 2024年 9月 30日上午 9：40时（北京时间）在平顶山市公共资源交易中

心准时召开。

一、招标项目名称及编号

项目名称：河南省南水北调受水区平顶山供水配套工程褚庄泵站安全生产技术指导及日常养

护服务项目

招标编号：HNHC-ZB-2024018

二、中标候选人推荐结果

第一中标候选人：

1.名称：河南平煤神马人力资源有限公司；

2.投标报价：1650000.00元；

3.服务期：一年（自安全生产技术指导及日常养护服务单位工作人员实际进驻正式接管之日

起计算）；

4.拟任项目负责人：耿欢欢；

5.评标情况：实质性响应招标文件要求；

6.资格能力条件：满足招标文件要求。

第二中标候选人：

1.名称：平顶山市明润二次供水服务有限公司；



2.投标报价：1660980.00元；

3.服务期：一年（自安全生产技术指导及日常养护服务单位工作人员实际进驻正式接管之日

起计算）；

4.拟任项目负责人：刘金栋；

5.评标情况：实质性响应招标文件要求；

6.资格能力条件：满足招标文件要求。

第三中标候选人：

1.名称：河南硕禄建设工程有限公司；

2.投标报价：1663500.00元；

3.服务期：一年（自安全生产技术指导及日常养护服务单位工作人员实际进驻正式接管之日

起计算）；

4.拟任项目负责人：蒋永乐；

5.评标情况：实质性响应招标文件要求；

6.资格能力条件：满足招标文件要求。

三、中标候选人公示期

2024年 10月 1日至 2024年 10月 8日

四、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式加盖单位公章。

向招标人或招标代理机构提出，逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

招标人：平顶山市南水北调工程运行保障中心

地 址：平顶山市新华区建设路西段 270号

联系人：张先生

联系方式：0375-8980202

招标咨询服务机构：河南省河川工程监理有限公司

地址：郑州市郑东新区康平路 16号

联系人：张先生、吴先生     

电话：0371-69153806、69153902

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市水利局。

五、联系方式



   招 标 人：平顶山市南水北调工程运行保障中心                         

   地    址：平顶山市新华区建设路西段 270号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-8980202                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省河川工程监理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区康平路 16号

   联 系 人： 张先生、吴先生

   电    话： 0371-69153806、3902

   电子邮件： hczbdl@yeah.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T18:00:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T18:01:30+0800
	BJ
	ePolicy




